
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:53418/2018

 
VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la Resolución de este Cuerpo
RHCS-2018-1602-E-UNC-REC, por la cual se constituye la Comisión Ad Hoc
encargada de tratar el Proyecto de Resolución referido a la ampliación de los Derechos
Estudiantiles, dada la asunción de los nuevos Consiliarios Estudiantiles; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Modificar la Resolución de este Cuerpo RHCS-2018-1602-E-UNC-
REC, por la cual se constituye la Comisión Ad Hoc encargada de tratar el Proyecto de
Resolución referido a la ampliación de los Derechos Estudiantiles, dada la asunción de
los nuevos Consiliarios Estudiantiles, a saber:

Sr. Tomás Odilio BATTAGLINO

Srta. María Belén ROMERO

Sr. Leandro ITURRIOZ

Sr. Thiago GALVÁN

Srta. Josefina CEREZO PINTO

Srta. María Sol DOMÍNGUEZ

Srta. Ivana Mariela RIVERO



Srta. Ayelén JARAMILLO

Sr. Gastón SOLER

Srta. Eliana CÓRDOBA

Sr. José Agustín TASSONE MAREQUE

Srta. Ana Candela AMATTI

ARTÍCULO 2°.-Tómese razón, comuníquese y pase a sus efectos a la Prosecretaría
General.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
VEINTE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECINUEVE.

sl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2019-1044-E-UNC-REC
	fecha: Martes 27 de Agosto de 2019
		2019-08-23T12:13:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-27T15:46:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-27T15:46:19-0300
	GDE UNC




